



EURL ELUDECO

Exercice clos au 31 décembre 2025

COMPTES ANNUELS

orcom

Expertise Comptable Audit & Conseil

Sommaire

<i>Attestation de présentation des comptes</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Actif</i>	<i>2</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>3</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>4</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>5</i>
<i>Dispense d'annexe</i>	<i>6</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>8</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>9</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>10</i>
<i>Soldes intermédiaires</i>	<i>12</i>

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **EURL ELUDECO** relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	250 498 euros
Chiffre d'affaires :	389 149 euros
Résultat net comptable :	51 261 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à SAINT-HERBLAIN CEDEX
Le 17/02/2026

Madame FOUCHER Anaïs
Expert-Comptable



Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	13 600	13 600		
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	11 671	11 671		31
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
ACTIF CIRCULANT	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	30 098		30 098	
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	Total de l'actif immobilisé (III)	55 369	25 271	30 098	31
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				52
	CREANCES (2)				
ACTIF IMMOBILISE	Créances clients et comptes rattachés	1 097		1 097	5 000
	Autres créances	8 081		8 081	18 533
	Charges constatées d'avance				
	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement	90 000		90 000	115 000
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités	121 222		121 222	82 935
	Total de l'actif circulant (IV)	220 400		220 400	221 520
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	275 768	25 271	250 498	221 551

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	95 419	96 764
	Report à nouveau		
Autres fonds propres	Résultat de l'exercice	51 261	11 300
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	157 680	119 064
Provisions	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Provisions	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)	10 973	9 927
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	43 828	63 265
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 516	12 036
	Dettes fiscales et sociales	22 479	11 784
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	3 021	5 474
DETTES (1)	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	92 817	102 487
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif			
TOTAL PASSIF		250 498	221 551
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		51 260,83	11 300,19
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		48 990	39 222
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

1/2

		Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	324 223		324 223	257 770
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	64 926		64 926	44 007
	Montant net du chiffre d'affaires	389 149		389 149	301 777
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			13	30
Total des produits d'exploitation				389 162	301 807
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			172 001	144 630
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes (1)			95 183	74 918
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 585	1 561
	Salaires			28 224	28 210
	Cotisations sociales			24 390	32 711
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			31	37
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			9 167	9 940
Total des charges d'exploitation				330 581	292 008
RESULTAT D'EXPLOITATION				58 581	9 798
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat

2/2

		Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			58 581	9 798
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée			
	Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)			
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)			
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		4 101	3 496
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des produits financiers			4 101	3 496
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (3)			
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières				
RESULTAT FINANCIER			4 101	3 496
RESULTAT COURANT avant impôts			62 682	13 294
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices			11 421	1 994
Total des produits			393 263	305 302
Total des charges			342 002	294 002
RESULTAT DE L'EXERCICE			51 261	11 300
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				

Informations

Conformément à l'article L. 123-16-1 du Code de commerce, ces comptes annuels ne comportent pas d'annexe mais la liste des informations prévues à l'article 811-7 du Plan Comptable Général.

Changement de réglementation comptable :

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du règlement ANC n°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers modifiant le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Ces dispositions sont applicables pour la première fois au comptes sociaux de l'exercice couvrant la période du **01/01/2025** au **31/12/2025**.

Ce changement de réglementation se traduit par :

- une nouvelle définition du résultat exceptionnel,
- la suppression de la technique de transfert de charges,
- la modification du plan de comptes et l'introduction d'une nouvelle nomenclature,
- de nouveaux modèles d'états financiers.

Au cours de l'exercice, le plan comptable de l'entreprise a été modifié afin de refléter les évolutions réglementaires et les besoins spécifiques de gestion avec la nouvelle définition du résultat exceptionnel et la suppression des comptes de transferts de charges.

Les modifications suivantes ont notamment été apportées (*à adapter si nécessaire*) :

Anciens comptes	Nouveaux comptes	Montants comptabilisés
6712.. Pénalités, amendes fiscales et pénales	6582.. Pénalités, amendes fiscales et pénales	
675... Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	657... Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	
775... Produits de cession d'éléments d'actif	757... Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	
777... Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	747... Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	
791... Transferts de charges d'exploitation (remboursements de formations)	649... Remboursements de formations	
791... Transferts de charges d'exploitation (avantages en nature)	6419... Avantages en nature	

Informations

791... Transferts de charges d'exploitation (remboursements d'assurances)	7587.. Indemnités d'assurance	
---	-------------------------------	--

Les états financiers sont présentés conformément aux dispositions et aux modèles figurant dans le Règlement. Les modifications suivantes ont notamment été apportées :

- Regroupement des charges et produits exceptionnels, qui étaient présentés sur plusieurs lignes en 2024 sur les deux lignes « Produits exceptionnels » et « Charges exceptionnelles »
- Reclassements entre des lignes du bilan ou du compte de résultat. Par exemple :
 - Dans la colonne comparative 2024 du bilan 2025, les immobilisations en cours sont désormais regroupées avec les avances et acomptes, aussi bien pour ce qui concerne les immobilisations incorporelles que corporelles ;
 - Dans la colonne comparative 2024 du bilan 2025, la ligne « Charges constatées d'avance » est désormais parmi les éléments constituant la rubrique des « Créances ».
- Reclassements liés à la suppression de la technique des transferts de charges en application de la disposition spécifique prévue par le règlement sur ce sujet. Ainsi, les transferts de charges constatés dans le compte de résultat 2024 seront présentés dans la colonne comparative 2024 dans le poste « Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions », rattaché au résultat d'exploitation.

Informations complémentaires significatives :

Si rien, noter « néant »

Informations sur le nombre et la valeur des actions propres détenues ainsi que sur les mouvements intervenus au cours de l'exercice :

Néant ou à préciser

Tableau des engagements financiers

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement à la clôture de l'exercice
Engagements financiers donnés	
Engagements de crédit-bail	
Garanties données	
Sûretés réelles données	
Engagements en matière de pension, de compléments de retraite, d'indemnités et d'allocations en raison du départ à la retraite ou avantages similaires	
Engagements à l'égard d'entreprises liées ou associées	
Montant des avances et crédits alloués aux membres des organes d'administration, de direction ou de surveillance, montant des engagements pris pour leur compte	

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TO TAL II – Frais d’établissement NET						
TO TAL III - Actif Immobilisé NET	30 098	12,02	31	0,01	30 067	N/S
Concessions brevets et droits similaires						
20510000 LOGICIELS	4 100	1,64	4 100	1,85		
20511000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES	9 500	3,79	9 500	4,29		
28051000 AMORTISSEMENTS LOGICIELS	(4 100)	-1,64	(4 100)	-1,85		
28051100 AMORTISSEMENTS CONCESSIONS DROITS SIMILAIRES	(9 500)	-3,79	(9 500)	-4,29		
Autres immobilisations corporelles			31	0,01	(31)	-100,00
21810000 INSTALLATIONS, AGENCEMENTS, AMÉNAGEMENTS	8 999	3,59	8 999	4,06		
21830000 MATÉRIEL DE BUREAU	2 671	1,07	2 671	1,21		
28181000 AMORTISSEMENTS INSTALLATIONS, AGENCEMENTS	(8 999)	-3,59	(8 968)	-4,05	(31)	-0,35
28183000 AMORTISSEMENTS MATÉRIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	(2 671)	-1,07	(2 671)	-1,21		
Autres titres immobilisés	30 098	12,02			30 098	
27100000 TITRES IMMOBILISÉS - DROIT DE PROPRIÉTÉ	30 098	12,02			30 098	
TO TAL IV - Actif Circulant NET	220 400	87,98	221 520	99,99	(1 120)	-0,51
Avances & acomptes versés sur commandes			52	0,02	(52)	-100,00
40910000 PRÉPAYEMENTS ET ACOMPTES VERSÉS			52	0,02	(52)	-100,00
Créances clients et comptes rattachés	1 097	0,44	5 000	2,26	(3 902)	-78,05
04100000 COLLECTIF CLIENTS DÉBITEURS	1 097	0,44	5 000	2,26	(3 902)	-78,05
Autres créances	8 081	3,23	18 533	8,37	(10 452)	-56,40
04000000 COLLECTIF FOURNISSEURS DÉBITEURS	555	0,22	357	0,16	198	55,62
44400000 ÉTAT - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES			1 223	0,55	(1 223)	-100,00
44566000 TVA DÉDUCTIBLE SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	266	0,11	312	0,14	(46)	-14,66
44567000 CRÉDIT DE TVA À REPORTER			4 857	2,19	(4 857)	-100,00
44571200 TVA COLLECTÉE 20%	5 076	2,03	10 916	4,93	(5 839)	-53,50
44571300 TVA COLLECTÉE 10%	1 845	0,74	868	0,39	976	112,42
44579000 TVA COLLECTÉE INTRACORORAIRE	338	0,14			338	
Valeurs mobilières de placement	90 000	35,93	115 000	51,91	(25 000)	-21,74
50800000 AUTRES VALEURS MOBILIÈRES	90 000	35,93	115 000	51,91	(25 000)	-21,74
Disponibilités	121 222	48,39	82 935	37,43	38 286	46,16
51230000 BANQUE CIO OUEST	92 142	36,78	40 398	18,23	51 744	128,08
51250000 CIO ACOMPTES	29 080	11,61	42 537	19,20	(13 457)	-31,64
TO TAL DU BILAN ACTIF	250 498	100,00	221 551	100,00	28 947	13,07

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	157 680	62,95	119 064	53,74	38 616	32,43
Capital Social ou individuel	10 000	3,99	10 000	4,51		
10110000 CAPITAL SOCIAL	10 000	3,99	10 000	4,51		
Réserve légale	1 000	0,40	1 000	0,45		
10610000 RÉSERVE LÉGALE	1 000	0,40	1 000	0,45		
Autres réserves	95 419	38,09	96 764	43,68	(1 345)	-1,39
10680000 AUTRES RÉSERVES	95 419	38,09	96 764	43,68	(1 345)	-1,39
Résultat de l'exercice	51 261	20,46	11 300	5,10	39 961	353,63
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	92 817	37,05	102 487	46,26	(9 669)	-9,43
Emprunts et dettes financières divers	10 973	4,38	9 927	4,48	1 046	10,53
45510000 ASSOCIÉS - COMPTES COURANTS	10 973	4,38	9 927	4,48	1 046	10,53
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	43 828	17,50	63 265	28,56	(19 437)	-30,72
41911000 ACOMPTES CLIENTS 10%	18 446	7,36	8 685	3,92	9 761	112,38
41912000 ACOMPTES CLIENTS 20%	25 382	10,13	54 579	24,64	(29 198)	-53,50
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 516	5,00	12 036	5,43	480	3,99
040C COLLECTIF FOURNISSEURS CREDITEUR	12 516	5,00	12 036	5,43	480	3,99
Dettes fiscales et sociales	22 479	8,97	11 784	5,32	10 695	90,75
44400000 ETAT - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICE	11 421	4,56			11 421	
44551000 TVA À DÉCAISSER	3 472	1,39			3 472	
44566200 TVA DED INTRACOM	338	0,14			338	
44581000 ACOMPTE TVA 10%	1 845	0,74	869	0,39	976	112,38
44582000 ACOMPTE TVA 20%	5 076	2,03	10 916	4,93	(5 840)	-53,50
44584000 TVA A REGULARISER	327	0,13			327	
Autres dettes	3 021	1,21	5 474	2,47	(2 453)	-44,81
041C COLLECTIF CLIENTS CREDITEURS	3 021	1,21	5 474	2,47	(2 453)	-44,81
TOTAL DU BILAN PASSIF	250 498	100,00	221 551	100,00	28 947	13,07

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	389 162	100,00	301 807	100,01	87 355	28,94
Ventes de marchandises	324 223	83,32	257 770	85,42	66 453	25,78
Ventes de marchandises FRANCE	324 223	83,32	257 770	85,42	66 453	25,78
70730000 VENTES MEUBLES 20%	128 566	33,04	83 167	27,56	45 399	54,59
70750000 VENTES MEUBLES 10%	103 443	26,58	105 135	34,84	(1 692)	-1,61
70760000 VENTE ELECTROMENAGERS 20%	70 082	18,01	50 443	16,72	19 640	38,93
70770000 FOURNITURES ET ACCESSOIRES 20%	5 742	1,48	8 192	2,71	(2 451)	-29,91
70780000 SANITAIRES 10%	5 827	1,50	4 815	1,60	1 012	21,01
70781000 SANITAIRES 20%	10 563	2,71	6 017	1,99	4 546	75,54
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	64 926	16,68	44 007	14,58	20 919	47,54
Production vendue Services FRANCE	64 926	16,68	44 007	14,58	20 919	47,54
70620000 POSE 20%	32 058	8,24	18 847	6,25	13 211	70,09
70630000 POSE 10%	16 507	4,24	16 043	5,32	465	2,90
70850000 PORTS ET FRAIS FACTURÉS	16 360	4,20	9 117	3,02	7 244	79,46
Montant net du chiffre d'affaires	389 149	100,00	301 777	100,00	87 372	28,95
Autres produits d'exploitation	13		30	0,01	(17)	-57,14
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN	13		30	0,01	(17)	-57,14
Total des charges d'exploitation	330 581	84,95	292 008	96,76	38 573	13,21
Achats de marchandises	172 001	44,20	144 630	47,93	27 371	18,92
60710000 ACHATS MEUBLES CUISINE	124 512	32,00	107 555	35,64	16 957	15,77
60720000 ACHATS ÉLECTROMÉNAGER CUISINE	49 643	12,76	38 395	12,72	11 248	29,30
60970000 R.R.R.OBTENUS S/ACH.DE MARCHAN	(2 154)	-0,55	(1 320)	-0,44	(834)	-63,14
Autres achats et charges externes	95 183	24,46	74 918	24,83	20 265	27,05
60410000 POSE	44 401	11,41	32 117	10,64	12 285	38,25
60630000 ACHATS DE PETIT ÉQUIPEMENT	569	0,15	512	0,17	58	11,27
60640000 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRAT	644	0,17	564	0,19	80	14,22
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES	5 400	1,39	5 400	1,79		
61400000 CHARGES LOCATIVES & COPROPRIÉT	324	0,08	324	0,11		
61560000 MAINTENANCE	4 579	1,18	3 983	1,32	596	14,96
61610000 ASSURANCE	1 961	0,50	1 899	0,63	62	3,25
61810000 LOGICIEL DES GARANTIES	72	0,02	72	0,02		
61850000 FRAIS DE COLLOQUES, DE SÉMINAI	1 200	0,31	1 092	0,36	108	9,89
62260000 HONORAIRES	2 650	0,68	2 655	0,88	(5)	-0,20
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	5				5	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	3 020	0,78	3 624	1,20	(604)	-16,67
62320000 PUBLICITE	808	0,21	576	0,19	232	40,30
62340000 CADEAUX À LA CLIENTÈLE	4 316	1,11	1 513	0,50	2 803	185,32
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	12 941	3,33	8 552	2,83	4 389	51,33
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	1 347	0,35	678	0,22	669	98,71
62512000 IK GERANT	9 348	2,40	9 252	3,07	96	1,03
62560000 MISSIONS	248	0,06	856	0,28	(609)	-71,06
62600000 FRAIS POSTAUX	5		59	0,02	(54)	-91,64
62610000 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATION	692	0,18	603	0,20	89	14,76
62710000 FRAIS BANCAIRES	503	0,13	413	0,14	90	21,89
62810000 COTISATION	150	0,04	175	0,06	(25)	-14,27
Impôts, taxes et versements assimilés	1 585	0,41	1 561	0,52	24	1,54

Détail du Compte de Résultat

		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
63511000	CONTRIBUT° ÉCONOMIQUE TERRITOR	1 585	0,41	1 561	0,52	24	1,54
Salaires		28 224	7,25	28 210	9,35	14	0,05
64110000	REMUNERATION GERANT	25 857	6,64	25 653	8,50	204	0,79
64111000	CSG NON DEDUCTIBLE	2 367	0,61	2 557	0,85	(190)	-7,43
Cotisations sociales		24 390	6,27	32 711	10,84	(8 321)	-25,44
64610000	COTISATIONS RSI	16 711	4,29	25 811	8,55	(9 100)	-35,26
64672000	COTIS MADELIN PREVOYANCE	7 139	1,83	6 900	2,29	239	3,46
64800000	AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	540	0,14			540	
Dotations aux amortissements		31	0,01	37	0,01	(6)	-16,46
68112000	DOT. AMORT. S/IMMOBIL. CORPORE	31	0,01	37	0,01	(6)	-16,46
Autres charges		9 167	2,36	9 940	3,29	(773)	-7,78
65130000	REDEVANCES DE FRANCHISSAGE	9 142	2,35	9 571	3,17	(429)	-4,48
65800000	CHARGES DIVERSES GESTION COURA	24	0,01	369	0,12	(345)	-93,40
Résultat d'exploitation		58 581	15,05	9 798	3,25	48 782	497,86
Total des produits financiers		4 101	1,05	3 496	1,16	605	17,31
Autres intérêts et produits assimilés		4 101	1,05	3 496	1,16	605	17,31
76500000	ESCOMPTES OBTENUS	768	0,20	313	0,10	455	145,22
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	3 333	0,86	3 183	1,05	151	4,73
Total des charges financières							
Résultat financier		4 101	1,05	3 496	1,16	605	17,31
Résultat courant avant impôts		62 682	16,11	13 294	4,41	49 388	371,50
Produits exceptionnels							
Charges exceptionnelles							
Résultat exceptionnel							
Impôts sur les bénéfices		11 421	2,93	1 994	0,66	9 427	472,77
69510000	IMPÔTS SUR LES BENEFICES	11 421	2,93	1 994	0,66	9 427	472,77
Résultat de l'exercice		51 261	13,17	11 300	3,74	39 961	353,63

Soldes Intermédiaires de Gestion

Règlement ANC 2022-06	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	389 149	100,00	301 777	100,00	87 372	28,95
Ventes de marchandises	324 223	100,00	257 770	100,00	66 453	25,78
- Achats de marchandises	172 001	53,05	144 630	56,11	27 371	18,92
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)	152 222	46,95	113 140	43,89	39 082	34,54
Production vendue	64 926	100,00	44 007	100,00	20 919	47,54
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	64 926	100,00	44 007	100,00	20 919	47,54
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe	44 401	68,39	32 117	72,98	12 285	38,25
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	20 525	31,61	11 890	27,02	8 635	72,62
MARGES (Commerciale + Production)	172 747	44,39	125 030	41,43	47 717	38,16
- Achats non stockés (c)	1 213	0,31	1 076	0,36	138	12,82
- Autres charges externes (c)	49 569	12,74	41 726	13,83	7 843	18,80
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	95 183	24,46	74 918	24,83	20 265	27,05
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	121 965	31,34	82 228	27,25	39 737	48,32
+ Subventions						
- Impôts, taxes sur rémunérations						
- Autres impôts et taxes	1 585	0,41	1 561	0,52	24	1,54
- Salaires	28 224	7,25	28 210	9,35	14	0,05
- Cotisations sociales	24 390	6,27	32 711	10,84	(8 321)	-25,44
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	67 766	17,41	19 746	6,54	48 020	243,19
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Pds des cessions d'immos incorp. et corp.						
+ Autres produits d'exploitation	13		30	0,01	(17)	-57,14
+ Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat						
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	31	0,01	37	0,01	(6)	-16,46
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées						
- Autres charges de gestion courante	9 167	2,36	9 940	3,29	(773)	-7,78
RÉSULTAT EXPLOITATION	58 581	15,05	9 798	3,25	48 782	497,86
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers	4 101	1,05	3 496	1,16	605	17,31
- Charges financières						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	62 682	16,11	13 294	4,41	49 388	371,50
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices	11 421	2,93	1 994	0,66	9 427	472,77
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	51 261	13,17	11 300	3,74	39 961	353,63